
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 6.punkts) 

Talsos  

 

01.07.2021.                                                                Nr.7 

 
 

Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” pilsētu un 

pagastu apmeklējuma grafika papildināšanu  

 

Lai ieinteresētu un iesaistītu iedzīvotājus savu īpašumu labiekārtošanā, veicinātu 

novada sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem iedzīvotajiem par ieguldījumu novada tēla 

veidošanā, Talsu novada pašvaldība plāno organizēt konkursu „Radi Talsu novadam!”.   

Pamatojoties uz administratīvi teritoriālo reformu, nepieciešams papildināt pilsētu un 

pagastu apmeklējuma grafiku, iekļaujot tajā Rojas, Mērsraga, Dundagas un Kolkas pagastus.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Papildināt Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

pilsētu un pagastu apmeklējuma grafiku (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E. Veidei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. J. Skujeniecei, I. Osei, Būvvaldes Arhitektūras daļas ainavu arhitektam, L. Dāvidsonei; 

2. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.



 

 
 

Pielikums 

                     Talsu novada domes 

01.07.2021. lēmumam Nr.7 

 

Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

pilsētu un pagastu apmeklējuma grafiks: 

 

N.p.k. Pilsēta, pagasts 3.08. 

 

4.08. 

 

10.08. 

 

11.08. 17.08. 

 

18.08. 

 

24.08. 

 

25.08 31.08. 

17. Kolkas pagasts        10.00  

18. Dundagas pagasts        14.00  

19. Mērsraga pagasts         10.00 

20. Rojas pagasts         14.00 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 


